

# Nordens Entreprise ApS

Poppelvej 40  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2021**

---

**David Willarde Maman**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordens Entreprise ApS  
Poppelvej 40  
2791 Dragør

e-mailadresse: [maman07@hotmail.com](mailto:maman07@hotmail.com)

CVR-nr: 38925245

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprise i byggevirksomhed.

## Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt resultat på kr. 126.522, anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder eller andre forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			2.236.311
Eksterne omkostninger			-2.191.224
<b>Bruttoresultat</b>			<b>45.087</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>180.436</b>	
Personaleomkostninger		-8.931	-15.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.076	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>164.429</b>	<b>29.904</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.717	-1.405
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>162.712</b>	<b>28.499</b>
Skat af årets resultat		-36.190	-9.966
<b>Årets resultat</b>		<b>126.522</b>	<b>18.533</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	
Overført resultat		15.922	18.533
<b>I alt</b>		<b>126.522</b>	<b>18.533</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.305	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.305</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.305</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.408	143.562
Igangværende arbejder for fremmed regning			222.532
Andre tilgodehavender		20.000	20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>199.408</b>	<b>386.094</b>
Likvide beholdninger		202.305	185.470
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>401.713</b>	<b>571.564</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>430.018</b>	<b>571.564</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		48.436	32.514
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>88.436</b>	<b>72.514</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.200	218.310
Skyldig selskabsskat		34.190	25.830
Skyldig moms og afgifter		65.652	23.494
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.540	231.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.582</b>	<b>499.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.582</b>	<b>499.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>430.018</b>	<b>571.564</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret